Procedure e Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar, Kontratë. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-46091-04-25-2025 

Loti  2: REF-46106-04-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Marrje mjetesh rrugore me qira për policinë e shtetit”, me REF-

46091-04-25-2025, me fond limit total 450,695,808 (Katërqind e pesëdhjetë milion e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetë) Lekë, pa TVSH ose 4,564,932.73 (Katër milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e tre) Euro pa 

TVSH, ndarë në dy lote: 

Loti 2: “Marrje autovetura SUV me qira për policinë e shtetit”, me fond limit në vlerën 

227,800,627.20 (Dyqind e njëzet e shtatë milion e tetëqind mijë e gjashtëqind e njëzet e shtatë pikë 

njëzet) Lekë pa TVSH ose 2,307,309.10 (Dy milion e treqind e shtatë mijë e treqind e nëntë pikë 

dhjetë) Euro pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 23.06.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

e automjeteve, sipas kushteve të përcktuara në Dokumentat  e Tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “MEKTRIN 

MOTORS”sh.p.k  me  NIPT K51408501P, me adresë: Durres,  AUTOSTRADA KM.6 XHAFZ, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 201,024,000 (dyqind e një milion e njëzet 

e katër mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të policisë së Shtetit, me 

adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat